
 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
  

 12.07.2021 г  №   277    

Белоярский 

О назначении ответственных лиц за реализацию дополнительных 

образовательных программ дошкольного образования на платной основе в              

2021 -2022 учебном году 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ, Положением о порядке 

предоставления платных услуг в МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский» 

Приказываю: 

1. Назначить ответственными лицами за реализацию   в 2021 - 2022 учебном году 

дополнительных образовательных программ следующих педагогов: 

1.1. Реализация дополнительной образовательной программы социально-

гуманитарной направленности «Сказ о Златоустии» - Кирюшину Ольгу 

Николаевну. 

 
   

 

    

      

     

     

     

                       

   

   
 


